Buchhaltungsiibersicht des Jahres 2022 des Vereines ,,Eltern fiir Kinder im Revier e.V.*

Einnahmen nach Kategorien:
Mitgliedsbeitrige:

Spenden :

BKK Forderung

Summe Einnahmen:
Ausgaben nach Kategorien :
Miete Lager

Internet Contabo

Notar

Sparkasse

Selbsthilfetreffen via Zoom
Veranstaltungen

Summe Ausgaben :

1740,00 €
144,75€
500,00€

2384,75S €

564,00 €
97,86 €
80,33 €
226,75 €
233,10 €
88,30 €

1290,34 €
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